
Kampüs dışından veritabanlarına erişim (SSL-VPN) 

 

1. Adım : SSL VPN için İstemci Programı (GlobalProtect) Yükleme İşlemi  

Microsoft Windows 64 bit İşletim sistemleri için 

Microsoft Windows 32 bit İşletim sistemleri için 

İşletim sisteminize uygun olan linke tıklayarak SSL VPN istemci programını (GlobalProtect) indirip 

aşağıda anlatılan adımları takip edebilirsiniz. (ayrıca yukardaki programları –kampüs dışından- 

https://sslvpn.akdeniz.edu.tr web sayfasından, @akdeniz.edu.tr veya @ogr.akdeniz.edu.tr eposta 

adresiniz ve eposta şifreniz ile giriş yaptıktan sonra da indirebilirsiniz.) 

 

  

http://proje.akdeniz.edu.tr/sslvpn/GlobalProtect64.msi
http://proje.akdeniz.edu.tr/sslvpn/GlobalProtect.msi
https://sslvpn.akdeniz.edu.tr/


 

 



 

 

 

 

 

 



Kurulum işleminden sonra yukardaki resimdeki gibi 

Portal alanına  sslvpn.akdeniz.edu.tr  

Username alanına Akdeniz Üniversitesi eposta adresiniz 

Password alanına alanına Akdeniz Üniversitesi eposta şifrenizi yazarak Connect butonuna tıklayınız. 

 

Yukardaki Sertifika ile ilgili uyarı mesajını Continue tıklayarak bağlantıya devam edebilirsiniz ve 
aşağıdaki resimdeki gibi Status : Connected gördüğünüzde SSL VPN bağlantısı yapılmış demektir. 
Ancak bu uyarı mesajını her bağlantıda verecektir. Bu uyarı mesajını tekrar almamak için aşağıda 2.  
Adımda anlatılan SSL Sertifika yükleme adımında anlatılanları yapmanız gerekmektedir. 
 

 

 



2. Adım : SSL Sertifika Yükleme İşlemi 

SSL VPN için sertifika indirme linki 

Yukardaki linkten SSL VPN sertifikasını (akdenizsslvpn.der) bilgisayarınıza indirdikten sonra aşağıdaki 

resimde anlatılan adımları uygulayarak SSL VPN sertifikasını yükleyebilirsiniz. 

 

Bilgisayarınıza indirdiğiniz akdenizsslvpn.der dosyasını çift tıklayın ve aşağıdaki resimde gördüğünüz 

Sertifika Yükle butonuna tıklayınız. 

 

 

http://proje.akdeniz.edu.tr/sslvpn/akdenizsslvpn.der


 

Kullanıcı denetim uyarısı Evet tıklanarak devam edilir. 

 

Gözat Tıklanır. 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

Tamam tıklanarak yükleme tamamlanır. 

Bundan sonra ssl vpn bağlanırken sertifika uyarısı artık ekrana gelmeyecektir. 

 

 

 

 

 



Tüm bu yapılanlar ile SSL VPN ile ilgili bilgisayarınızın sağ alt köşesinde (Taskbar) aşağıdaki resimde de 

görüldüğü gibi  GlobalProtect programının simge oluşacaktır. 

 

Bir sonraki bağlantınızda artık sadece bu simge üzerine sağ tıklayıp connect tıklanması VPN bağlantısı 

için yeterli olacaktır. Kütüphane veri tabanı arama işemleriniz bittikten sonra da aynı simge üzerine 

sağ tıklanıp disconnect seçilirse de bağlantınız sona ermiş olacaktır. 

Bu hizmet Kampüs içinden kullanılamamaktadır. Çünkü kampüs içinden Kütüphane veri tabanlarına 

zaten erişim hakkı bulunmaktadır. 

Yukardaki aynı işlemler hem akademik hem de idari personelimizin @akdeniz.edu.tr eposta 

adresinde geçerli olduğu gibi, Öğrencilerimize vermiş olduğumuz aynı zamanda eduroam kablosuz ağ 

hesabı olan @ogr.akdeniz.edu.tr eposta hesapları için de geçerlidir. 

 

 

Bilgi ve Destek için : 

0242 227 43 56 / 1400 
baumdestek@akdeniz.edu.tr 

 

mailto:baumdestek@akdeniz.edu.tr

